
02 de Octubre de 2009 – CIRCULAR Nº 655 - Amarillo   
La presente circular se encuentra en la pagina Web www.acopiadorescba.com 

1 

 

 

Nº 31.750 
Viernes 02 de octubre de 2009 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA 
Decreto 1367/2009 
Desígnase Ministro. 
 
Bs. As., 1/10/2009 
VISTO:  
El artículo 99, inciso 7, de la CONSTITUCION NACIONAL. 
LA PRESIDENTA DE LA NACION ARGENTINA  
DECRETA: 
 
Art. 1 - Desígnase Ministro de Agricultura, Ganadería y Pesca al señor D. Julián Andrés DOMINGUEZ 
(D.N.I. Nº 16.387.194). 
Art. 2 - Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. - 
FERNANDEZ DE KIRCHNER. - Aníbal D. Fernández. 

 


